עמרם עמור כהן (עציר) ע"י ב"כ עו"ד שפטל

4. ניר דבח (עציר) ע"י ב"כ עו"ד משה יוחאי
5. אלון מימון (עציר)

6. שי אשולי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד דורון נוי
7. רועי אשולי (עציר)

8. יעקב קובי יום טוב (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד חצרוני

הנאשמים

החלטה
בקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק סדר הדין הפלילי").

רקע כללי

(שני רצח, עבירות שותפים, של שונים בהרכבים להם, המייחס אישום כתב 11.5.2015 ביום הוגש הנאשמים נגד
אישומים כאשר באישום השני מדובר ברצח כפול). קשירת קשר לרצח, הנחת מטען חבלה, פציעה בנסיבות מחמירות,

שוד והדחה בחקירה. העבירות באישומים 6-1 בוצעו על פי הנטען בשנים 2012-2011.

הרשימה המעודכנת, כמו גם החומרים שנקבע לגביהם שיש למסרם לסניגוריה, יועברו לא יאוחר מתאריך 16.6.16.

נקבע למתן תשובה מפורטת לתאריך 14.7.16 שעה 09:00.

המזכירות תדאג לזימון הנאשמים באמצעות שב"ס.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתן והודע היום כ"ה אייר תשע"ו, 02/06/2016 בהעדר.